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AX 8601.130 - 3awmTHasn Kpblwka for base/plinth AX and

TS

3alunTHas KpbllWlKa KaK 3aMeHa g CTaHﬂ,apTHOIZ 3almMTHOM KPbILWKW YrnoBbIX 3JIEMEHTOB.

DyHKUUNK

Apt. N2

OnucaHue npoaykTa
MaTtepunan

LiBeT

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Koa THB3[,

ETIM 9

ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

AX 8601.130

B kauecTBe 3aMeHbl.
Mnactuk ABS

RAL 9005

4 wr.

0,08 kg

0,1 kg

39269097

EC000721

27182003

TS 3arnywka gns anemeHToB Lokons, B: 100 mm



