

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 8601.130

Защитная крышка

Состояние: 06.03.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AX 8601.130 - Защитная крышка for base/plinth AX and TS

Защитная крышка как замена для стандартной защитной крышки угловых элементов.

Функции

Арт. №	AX 8601.130
Описание продукта	В качестве замены.
Материал	Пластик ABS
Цвет	RAL 9005
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0,08 kg
Gross weight	0,1 kg
Код ТНВЭД	39269097
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003
Описание продукта	TS Заглушка для элементов цоколя, В: 100 мм